Vanillina.

$\text{C}_8\text{H}_8\text{O}_3 \sim \text{C}^{16}\text{H}^8\text{O}^6 = 152$.

Vanillina, quae saepius siliquis Vanillae adhaeret, modo mechanico colligenda est. Vanillina, quam siliqua continet, Aethere extrahatur et, aethere destillando separato, solvendo in aqua, filtrando etc. in crystallula transducatur (Nervinum, stimulans). *Dosis:* 0,1—0,15—0,2 ter quaterve per diem.